
BARRASA MURO, VICTOR

BARRASA MURO, VICTOR

CARBAYO ROMAN, OSCAR ERNESTO

CASTAÑO SANZ, VERONICA

CEREZO SEPULVEDA, LUCIA

CIDON TRIGO, AZAHARA

CONDE RUIZ, REBECA

CORCHERO CABO, IGNACIO

CRESPO CARAZO , ALEJANDRO

CRIADO SÁNCHEZ, DANIEL

DE MARCOS ARRANZ, MARÍA BELEN

DE MARCOS ARRANZ, MARÍA BELEN

DOLZ SANTOS, MILAGROS

DOMINGUEZ MATEOS, LARA

FADRIQUE DE LA FUENTE, JONAS

FERNANDEZ DEL RIO, SONIA

FERNANDEZ DEL RIO, SONIA

FUSTER SEBASTIAN, CRISTIAN

FUSTER SEBASTIAN, CRISTIAN

FUSTER SEBASTIAN, CRISTIAN

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

20/06/2023 

***1043**

***1043**

***7147**

***8730**

***7709**

***3825**

***4695**

***8103**

***5922**

***5995**

***5582**

***5582**

***1922**

***2946**

***5921**

***0673**

***0673**

***5860**

***5860**

***5860**

ANEXO II
LISTADO COMPLEMENTARIO DE SUBSANACIONES

1

PROVINCIA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CUERPO

0590

0595

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0595

0590

0590

0595

0590

0595

0590

0595

0598

APARTADO C1 J) DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APARTADO C1 J) DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APARTADO C. TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN LINGÜÍSTICA

APARTADO C: PRESENTAR TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN
LINGÜÍSTICA.

DEBE APORTAR LA TRADUCCIÓN OFICIAL Y JURADA AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN
LINGÜÍSTICA.

DEBE APORTAR LA TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN
LINGÜÍSTICA.

DEBE APORTAR TRADUCCIÑON JURADA OFICIAL AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN
LINGÜÍSTICA.

DEBE APORTAR LA TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN
LINGÜÍSTICA.

DEBE APORTAR LA TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN
LINGÜÍSTICA.

DEBE APORTAR LA TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL AL CASTELLANO PARA LA ACREDITACIÓN
LINGÜÍSTICA.

APARTADO C1 J) DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APARTADO C1 J) DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APARTADO C.1.J) DEBE APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

DEBE APORTAR CERTIFICADO DEL TÍTULO DE BACHILLERATO

C.1.B) DEBE APORTAL EL TÍTULO DIPLOMA SUPERIOR DE ARTES PLÁSTICA TRADUCIDO AL ESPAÑOL Y
CON LA HOMOLOGACIÓN DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FP.

APARTADO C1.J) DEBE APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLER

APARTADO C1.J) DEBE APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLER

C2. F) DOCUMENTO ALEGADO NO APORTADO. DEBE APORTAR CERTIFICADO CONTEMPLADO EN EL
ANEXO IV.

C2. F) DOCUMENTO ALEGADO NO APORTADO. DEBE APORTAR CERTIFICADO CONTEMPLADO EN EL
ANEXO IV.

C2 F) DOCUMENTO ALEGADO NO APORTADO. DEBE APORTAR CERTIFICADO CONTEMPLADO EN EL
ANEXO DE IV.



GARCIA ALMEIDA, FERNANDO

GARCIA ALMEIDA, FERNANDO

GARCIA ALMEIDA, FERNANDO

GARCIA ALMEIDA, FERNANDO

GARCIA LOPEZ, CRISTINA

GARCIA PIÑEIRO, ANA

GARCIA SERVER, VIOLETA

GARCIA SERVER, VIOLETA

GARRIDO TOVAR, BERTA

GEGUNDE DÍAZ, ALBA

GIL GARCIA, JAVIER

GOMEZ IBARRONDO, MARIA

GOMEZ IBARRONDO, MARIA

GOMEZ IBARRONDO, MARIA

GOMEZ MENDEZ, LAURA

GOMEZ SAN ISIDRO, MARTA

GOMILA ARROYO, IGNACIO

GONZALEZ DE TENA DAVIL , SARA TER

GUEIMONDE LOPEZ, INES

GUTIERREZ MARCOS, GEMA MARIA

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

20/06/2023 

***0445**

***0445**

***0445**

***0445**

***1578**

***4242**

***0294**

***0294**

***0797**

***5709**

***3220**

***6451**

***6451**

***6451**

***6809**

***5532**

***4585**

***1032**

***4277**

***6953**

ANEXO II
LISTADO COMPLEMENTARIO DE SUBSANACIONES

2

PROVINCIA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CUERPO

0590

0595

0596

0598

0598

0590

0590

0595

0590

0590

0590

0590

0595

0596

0590

0590

0590

0590

0590

0595

C1.B) PRESENTAR EL TÍTULO O CERTIFICADO DE ESTUDIOS VANZADOS.
C2.A) APORTAR EL TÍTULO DEL CONGRESO DE LA MUJER EN LAS ARTES VISUALES.

C1.A) DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS AVANZADOS.
C2.B) ENTREGAR EL TÍTULO DEL COGRESO DE LA MUJER EN LAS ARTES PLÁSTICAS.

C1.B) DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS AVANZADOS.
C2.A) ENTREGAR EL TÍTULO DEL CONGRESO DE LA MUJER EN LAS ARTES VISUALES.

C1.B) APORTAR EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS AVANZADOS.
C2.A) ENTREGAR EL TÍTULO DEL CONGRESO DE LA MUJER EN LAS ARTES VISUALES.

APARTADO C1 H. DEBE APORTAR EXPEDIENTE ACADÉMICO DE LA DIPLOMATURA.

APARTADO C1J2: DEBE APORTAR TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL EN CASTELLANO.

APARTADO C2,E) LA DOCUMENTACIÓN DEBE SER TRADUCIDA AL CASTELLANO.

APARTADO C2.E) LA DOCUMENTACIÓN DEBE SER TRADUCIDA AL CASTELLANO.

APARTADO C2F1: DEBE APORTAR TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL DE CERTIFICADO DE NIVEL DE
IDIOMA.

APARTADO C2A: DEBE APORTAR DOCUMENTOS 4 Y 8 EN CASTELLANO.

APARTADO C1J2: DEBE APORTAR TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL EN CASTELLANO.

APARTADO C1J7: DEBE APORTAR TÍTULO DE BACHILLER.

APARTADO C2.B) APORTAR CERTIFICADO DE COORDINACIÓN CON EL NÚMERO DE HORAS (JORNADAS
CINCO DÍAS EN ORIENTE)

APARTADO C2.B) APORTAR CERTIFICADO CON NÚMERO DE HORAS DE COORDINACIÓN DE LAS
JORNADAS CINCO DÍAS EN ORIENTE.

APARTADO C2.B) APORTAR CERTIFICADO CON NÚMERO DE HORAS DE COORDINACIÓN DE LA
JORNADA CINCO DÍAS EN ORIENTE.

APARTADO C1J2: DEBE APORTAR TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL EN CASTELLANO.

APARTADO C1F2: DEBE APORTAR TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL EN CASTELLANO.

APARTADO C1. J) EN EL CASO DE ALEGAR UN TÍTULO DE TÉCNICO SUPERIOR DEBERÁ APORTAR
COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APARTADO C1J4: DEBE APORTAR TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL EN CASTELLANO.

DEBE APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C1.J) PRESENTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.



HERNANDEZ PEREZ, ESTHER

HERNANDEZ PEREZ, ESTHER

HIERRO VARELA, MARIA JESUS

JABLONSKI GARCIA, JERONIMO

JIMENEZ NIETO, JESUS ANGEL

LASO CARRERO, MARTA

LASO CARRERO, MARTA

LERONES DE LA FUENTE, ELENA

LERONES DE LA FUENTE, ELENA

LINAZA SEBASTIAN, JUAN

LOPEZ BURGOS, ESTEBAN

LOPEZ IGLESIAS, ALEJANDRO AITOR

LOPEZ RUANO, MARIA DE LA VEGA

LORENZO IÑIGO, BEATRIZ

MARCOS CORRALES, SARA

MARCOS VELASCO, TEODORO

MARTINEZ , EVA

MARTINEZ ASENSIO, LUCIA

MATA HERNANDEZ, VIRGINIA

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

20/06/2023 

***1197**

***1197**

***3601**

***8580**

***6002**

***8890**

***8890**

***6225**

***6225**

***4728**

***0572**

***9450**

***1261**

***5513**

***9221**

***7150**

***7276**

***5479**

***1653**

ANEXO II
LISTADO COMPLEMENTARIO DE SUBSANACIONES

3

PROVINCIA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CUERPO

0590

0595

0595

0590

0590

0590

0595

0590

0595

0590

0595

0595

0595

0595

0590

0590

0590

0590

0590

APARTADO C1.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C1.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C2.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

C.1.A. LA CERTIFICACIÓN ACADÉMICA PRESENTADA ES INCOMPLETA.

C.1.A. LA CERTIFICACIÓN DEL EXPEDIENTE ACADÉMICO ES ILEGIBLE PARA VALORAR ALGUNO DE LOS
MÉRITOS.

APARTADO C1 B) DEBE APORTAR EL TÍTULO OFICIAL DE MÁSTER O LA CERTIFICACIÓN ACADÉMICA
COMPLETA.

APARTADO C1 B) DEBE APORTAR EL TÍTULO OFICIAL DE MÁSTER O LA CERTIFICACIÓN ACADÉMICA
COMPLETA.

APARTADO 3.1 DE LA CONVOCATORIA. TODA LA DOCUMENTACIÓN DEBERÁ PRESENTARSE EN
CASTELLANO. C2A) EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY.

APARTADO 3.1 DE LA CONVOCATORIA. TODA LA DOCUMENTACIÓN DEBERÁ PRESENTARSE EN
CASTELLANO. C2A) EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY.

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NOTAS CORRESPONDIENTE AL TÍTULO EXIGIDO PARA EL INGRESO
EN EL CUERPO

APARTADO C1.B) APORTAR EL TÍTULO DE CERTIFICADO-DIPLOMA ESTUDIOS AVANZADOS
(TRADUCCIÓN AL CASTELLANO).

APARTADO C2.F) APORTAR EL TÍTULO DE B2 DE ITALIANO DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS.

APARTADO C2B. DEBE APORTAR RECONOCIMIENTO DE LA ADMINISTRACIÓN EDUCATIVA.

APARTADO C2.J) APORTAR TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADOS C2.B) Y C2.E) PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN CONFORME ESTABLECE LA
CONVOCATORIA (ANEXO VI)

ACREDITACI TACIÓN LINGÚISTICA: DEBE APORTAR LAS CERTIFICACIONES QUE SE ESPECIFICAN EN EL
ANEXO IV , DE LA CONVOCATORIA.

APDO. C2. C) TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DE TODOS LOS ARTÍCULOS PUBLICADOS.

C.1 J) EN EL CASO DE ALEGAR UN TÍTULO DE TÉCNICO SUPERIOR DEBERÁ APORTAR COPIA DEL
TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APDO.C2.A)CERTIFICADO DE LA ACTIVIDAD "ENSEÑAR A PENSAR:CULTURA DEL PENSAMIENTO EN EL
AULA", FIRMADA POR RECTOR, VICERRECTOR....DE LA UNIVERSIDAD.

APDO.C2.C)TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DEL ARTÍCULO PUBLICADO.

APDO.C1.J) DEBE APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ PARA EL ACCESO
A LA UNIVERSIDAD



MATEOS HERRERO, GUILLERMO

MATORRA MIGUEL, MARIA

MEDRANO PÉREZ , JOSÉ MARÍA

MEDRANO PÉREZ , JOSÉ MARÍA

MEDRANO PÉREZ , JOSÉ MARÍA

MELERO MARTINEZ, ELENA

MIOTA PRECIADO, FRANCISCA

MIRANDA OBLANCA, ANA ISABEL

MOLINERO COBOS, CARLA

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO

MONTE SANTOS, PAULA

MONTOYA GONZALEZ, LAURA

MORAN FERNANDEZ, ENOLA

MORAN FERNANDEZ, ENOLA

MORAN FERNANDEZ, ENOLA

MORAN PEREZ, JOSE ALEJANDRO

MORENO MONJE, LIDIA

NUÑEZ HERNANDEZ, FERNANDO

NUÑEZ POLO, PAULA

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

20/06/2023 

***3402**

***4327**

***7533**

***7533**

***7533**

***3799**

***1610**

***6945**

***3206**

***4215**

***7004**

***5471**

***9992**

***9992**

***9992**

***0754**

***6566**

***8034**

***5669**

ANEXO II
LISTADO COMPLEMENTARIO DE SUBSANACIONES

4

PROVINCIA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CUERPO

0590

0590

0590

0595

0596

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0595

0596

0590

0590

0590

0590

APDO. C2.C) TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DEL ARTÍCULO PUBLICADO.

APDO. C1.J) DEBE ENTREGAR EL CERTIFICADO DEL TÍTULO  DE TÉCNICO EN LAS ENSEÑANZAS
PROFESIONALES Y SUPERIORES DE MÚSICA Y DANZA

APARTADO C1.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C1.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C1.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APDO.C2.A) CERTIFICADO DE LA ATIVIDAD "ACOSO LABORAL......" FIRMADO POR EL RECTOR,
VICERECTOR...DE LA UNIVERSIDAD.

APDO.C2.C) TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DE TODOS LOS ARTÍCULOS PUBLICADOS.

APDO. C2.A) PRESENTAR EL CERTIFICADO FIRMADO POR LA AUTORIDAD UNIVERSITARIA COMPETENTE
DE LOS CURSOS DESARROLLADOS POR ORION FORMACIÓN.

APDO.C2.A) PRESENTAR EL CERTIFICADO FIRMADO POR LA AUTORIDAD DE LA UNIVERSIDAD NEBRIJA

APDO. C1.B) CERTIFICADO OFICIAL DEL TÍTULO DE  MÁSTER UNIVERSITARIO O SOLICITUD  DEL TÍTULO
CON EL CORRESPONDIENTE PAGO DE TASAS.

APDO. C2.C) TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DEL ARTÍCULO PUBLICADO.
PUBLICACIÓN ADJUNTANDO PORTADA Y HOJAS QUE CONSTE EL ISBN.(INDICADO EN EL ANEXO VI DE
LA CONVOCATORIA.APDO. C2.C) EN DOCUMENTOS JUSTIFICATIVOS)

APDO.C2.A) PRESENTAR LOS CERTIFICADOS FIRMADOS POR AUTORIDAD UNIVERSITARIA DE LA
UNIVERSIDADAD DE NEBRIJA DE LAS ACTIVIDADADES

ENTREGA DEL CERTIFICADO O TÍTULO OFICIAL ACREDITATIVO DE NIVEL DE LA LANGUA EXTRANJERA

APARTADO C1,B) APORTAR EL CERTIFICADO-DIPLOMA DE ESTUDIOS AVANZADOS.

APARTADO C1,B) APORTAR EL CERTIFICADO-DIPLOMA DE ESTUDIOS AVANZADOS

APARTADO C1,B) APORTAR EL CERTIFICADO-DIPLOMA DE ESTUDIOS AVANZADOS.

APDO.C2.C) TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DEL ARTÍCULO PUBLICADO

APDO.C2.A) PRESENTAR CERTIFICADO DEL CURSO DESRROLLADO EN FORM. CONT. LOGOS, FIRMADO
POR LA AUTORIDAD CONPETENTE DE LA UNIVERSIDAD DE NEBRIJA

APDO.C2.C) TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DE TODOS LOS ARTÍCULOS PUBLICADOS.

APDO,C2.C) TRADUCCIÓN OFICIAL AL CASTELLANO DEL ARTÍCULO PUBLICADO

DEBE APORTAR EL CERTIFICADO ACREDITATIVO DE NIVEL DE LA LENGUA EXTRANJERA (CAMBRIDGE)



PADRON MENDOZA, EVA MARIA

PAEZ MARTIN, HECTOR

PAEZ MARTIN, HECTOR

PALACIOS VELASCO, GUILLERMO ALEJ

PARRADO FINISTROSA, JESUS ANGEL

PERAL ANDRES , MANUEL

PEREZ COLOMA, MARIA DEL PILAR

PEREZ COLOMA, MARIA DEL PILAR

PERNIA MARTIN, MARIA LUISA

QUIJADA GIL, CRISTINA

QUINTAS MARCOS, CARMEN

RODRIGO PEREZ, MARIA  PAZ

ROMAN AGUDO, ROSA MARIA

SANCHEZ IGLESIAS, DAVID

SANCHEZ MEDINA, IGNACIO

SANCHO HERAS, LIDIA

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

20/06/2023 

***3039**

***5906**

***5906**

***4239**

***6845**

***5499**

***5641**

***5641**

***1767**

***6829**

***4320**

***0820**

***8080**

***9026**

***4680**

***9048**

ANEXO II
LISTADO COMPLEMENTARIO DE SUBSANACIONES

5

PROVINCIA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CUERPO

0590

0590

0595

0590

0590

0590

0590

0595

0590

0595

0595

0595

0595

0590

0590

0590

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NOTAS CORRESPONDIENTE AL TÍTULO EXIGIDO PARA EL INGRESO
EN EL CUERPO.

APARTADO C1 J) DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD

APARTADO C1 J) DEBE APORTAR COPIA DEL TITULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NOTAS CORRESPONDIENTE AL TÍTULO EXIGIDO PARA EL INGRESO
EN EL CUERPO

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NOTAS CORRESPONDIENTE AL TÍTULO EXIGIDO PARA EL INGRESO
EN EL CUERPO

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NOTAS CORRESPONDIENTE AL TÍTULO EXIGIDO PARA EL INGRESO
EN EL CUERPO

APARTADO C1.A) APORTAR LAS CERTIFICACIONES ACADÉMICAS DE TODOS LOS TÍTULOS
UNIVERSITARIOS ALEGADOS (DILOMADA EN TRABAJO SOCIAL, LICENCIADA EN HISTORIA DEL ARTE Y
LICENCIADA EN ANTROPOLOGÍA)

APARTADO C2.J) DEBE ENTREGAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C1.A) APORTAR EL CERTIFICADO ACADÉMICO DE TODAS LAS TITULACIONES
UNIVERSITARIAS (DIPLOMADA EN TRABAJO SOCIAL, LICENCIADA EN HISTORIA DEL ARTE Y LICENCIADA
EN ANTROPOLOGÍA).

APARTADO C2.J) DEBE ENTREGAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NOTAS CORRESPONDIENTE AL TÍTULO EXIGIDO PARA EL INGRESO
EN EL CUERPO

APARTADO C2.J) APAORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C2.F) IDIOMAS: APORTAR EL CERTIFICADO B2 DE IDIOMA INGLÉS, EL DOCUMENTO
APORTADO NO ES UN CERTIFICADO.

APARTADO C1.B) PRESENTAR EL CERTIFICADO.DIPLOMA DE ESTUDIOS AVANZADOS

APARTADO C1.E) APORTAR EL TÍTULO DE DOCTORA

APARTADO C1.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C1J2. DOCUMENTO ALEGADO NO PRESENTADO. DEBE APORTAR EL TÍTULO DE TÉCNICO
SUPERIOR DE FP.

NO ACREDITA NIVEL B2 DE INGLÉS

PRESENTAR CERTIFICACIÓN ACADÉMICA COMPLETA Y COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O
EQUIVALENTE

ACREDITACIÓN LINGÜÍSTICA: NO ACREDITA, TÍTULO NO CONTEMPLADO EN EL ANEXO DE
CERTIFICACIONES.

APARTADO C1.F) APORTAR CERTIFICADO DEL PREMIO EXTRAORDINARIO EN LA TITULACIÓN.
APARTADO C2.E) APORTAR LA ACREDITACIÓN DE HABER OBTENIDO LOS PREMIOS ALEGADOS.



SANCHO HERAS, LIDIA

SANCHO HERAS, LIDIA

SANCHO HERAS, LIDIA

SANZ VICENTE, SUSANA

VAZQUEZ COUTO, DAVID

VICARIO DE CAMPOS, JAVIER

VICARIO DE CAMPOS, JAVIER

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

20/06/2023 

***9048**

***9048**

***9048**

***6933**

***5260**

***5720**

***5720**

ANEXO II
LISTADO COMPLEMENTARIO DE SUBSANACIONES

6

PROVINCIA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CUERPO

0595

0596

0598

0590

0590

0590

0595

APARTADO C1.F) APORTAR CERTIFICADO DEL PREMIO EXTRAORDINANRIO EN LA TITULACIÓN.
APARTADO C2.E) APORTAR LA ACREDITACIÓN DE HABER OBTENIDO LOS PREMIOS ALEGADOS.

APARTADO C1.F) APORTAR CERTIFICADO DEL PREMIO EXTRAORDINARIO EN LA TITULACIÓN.
APARTADO C2.E) APORTAR LA ACREDITACIÓN DE HABER OBTENIDO LOS PREMIOS ALEGADOS.

APARTADO C1.F) APORTAR CERTIFICADO DEL PREMIO EXTRAORDINARIO EN LA TITULACIÓN.
APARTADO C2.E) APORTAR LA ACREDITACIÓN DE HABER OBTENIDO LOS PREMIOS ALEGADOS.

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NOTAS CORRESPONDIENTE AL TÍTULO EXIGIDO PARA EL INGRESO
EN EL CUERPO

APARTADO C1.J) APORTAR EL TÍTULO DE BACHILLERATO.

APARTADO C1. J) DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APARTADO C2.C) DEBE APORTAR LOS DOCUMENTOS JUSTIFICATIVOS CONFORME A LO ESTABLECIDO
EN LA CONVOCATORIA.

APARTADO C1.J) DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE QUE UTILIZÓ
PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD.

APARTADO C2. C) DEBE APORTAR LOS DOCUMENTOS JUSTIFICATIVOS CONFORME A LO ESTABLECIDO
EN LA CONVOCATORIA.


